

APES s.c.p.a.

Via Fermi n.4 56126 Pisa (PI) Telefono 050/ 505711 – Fax 050/45040 p.i./c.f. 01699440507 E-mail: apespisa@apespisa. it

ATTIVITA' PROFESSIONALI SVOLTE NEGLI ULTIMI 5 ANNI:

SCHEDA TECNICA CATEGORIA C1 progetto e direzione lavori opere strutturali

| IMPORTO DEI LAVORI | € 150000,00 |
|--|---|
| COMMITTENTE | YACHTLINE 1618 S.P.A. € 150000,00 CON SEDE IN BIENTINA, |
| DIREZIONE LAVORI | SI |
| AVANZAMENTO DEL PROGETTO AL GENNAIO 2014* | In corso d'opra |
| ZIONE | ESECUTIVO SI SI |
| LIVELLO DI PROGETTAZIONE | DEFINITIVO SI |
| LIVELLOE | PRELIMINARE SI SI |
| DENOMINAZIONE DEL PROGETTO E ANNO DI REDAZIONE | realizzazione di due locali di deposito PRELIMINARE DEFINITIVO ESECU e di pensilina di attraversamento in carpenteria metallica siti in Bientina (PI) |

| IMPORTO DEI LAVORI | € 50000,00 | |
|--|---|----|
| COMMITTENTE | Parrocchia di Buti | |
| DIREZIONE LAVORI | | SI |
| AVANZAMENTO DEL PROGETTO AL GENNAIO 2014* | Ultimato | |
| AZIONE | ESECUTIVO | SI |
| LIVELLO DI PROGETTAZIONE | DEFINITIVO | SI |
| LIVELLO | PRELIMINARE DEFINITIVO ESECU | SI |
| DENOMINAZIONE DEL PROGETTO E ANNO DI REDAZIONE | Riqualificazione igienico sanitaria Colonia di Buti . Rosignano Marittimo - febbraio 2011 | |

| IMPORTO DEI | TAVOIN | € 30000,00 | | | |
|--------------------------|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|------------------|----|
| COMMITTENTE | | Azienda Agricola Rio | Magno di Sebastian | Schmid | |
| DIREZIONE LAVORI | | | | | |
| AVANZAMENTO | AL GENNAIO 2014* | Ultimato | | | |
| AZIONE | | ESECUTIVO | | | SI |
| LIVELLO DI PROGETTAZIONE | | DEFINITIVO | | | SI |
| LIVELLO | | PRELIMINARE DEFINITIVO | | | |
| DENOMINAZIONE DEL | PROGETTO E ANNO DI REDAZIONE | Piano di miglioramento agricolo | ambientale "locale ad uso agricolo . | Buti maggio 2013 | |

| DENOMINAZIONE DEL PROGETTO E ANNO DI REDAZIONE | LIVELLO | LIVELLO DI PROGETTAZIONE | AZIONE | AVANZAMENTO DEL PROGETTO AL GENNAIO 2014* | DIREZIONE LAVORI | COMMITTENTE | IMPORTO DEI LAVORI |
|--|-------------|--------------------------|-----------|---|------------------|-------------------------------------|-----------------------|
| Progetto e direzione strutturale di un PRELIMINARE | PRELIMINARE | DEFINITIVO | ESECUTIVO | Ultimato | | SOGEI SRL Bientina (Pi) € 750000,00 | € 750000,00 |
| complesso residenziale in | | | | | | | |
| calcestruzzo armato per un totale di | | | | | | | |
| 24 unità abitative nel Comune di | | | | | | | |
| Capannoli (Pi). Luglio 2007 | IS | IS | IS | | SI | | |

CEL ML